



د MATCH'IN په پروژه کې د گډون کوونکو لپاره د رضایت اعلامیه

د لومړي نوم، تخلص	د زېږېدو نېټه
-------------------	---------------

## 1. گډون

د خپل لاسلیک سره ، تاسو اعلان کوئ چې تاسو په خپله خوښه د الگوریتم پر اساس د مطابقت کړنلارې په کارولو سره د کډوالو د ویشلو لپاره د "Match'In" - د آزموینې پروژې کې برخه اخلئ. د پروژې د یوې برخې په توګه ، ستاسو لپاره ترټولو مناسبه ښاروالۍ به د الگوریتم په کارولو سره په هیس کې / په لوډ سیکسوني کې / په شمالي راین - ویسټفاليا کې / په راینلینډ - پالاتینیت کې د گډون کوونکو ښاروالیو څخه وټاکل شي. د دې وړاندیز او نورو معیارونو په پام کې نیولو سره، په هیس/نیدرسجیسس کې د تخصیص پریکړه به د دارمستاد سیمه ایزه شورا / د لاور سیکسوني ایالت استقبال اداره / د آرنسبرګ ولسوالۍ حکومت / د راینلینډ - پالاتینیت نظارت او خدماتو ریاست څخه د یو چارواکي لخوا ترسره شي. / نارت راین - ویسټفاليا / د راینلینډ - پالاتینیت ښاروالۍ. دا اړینه نده چې باید د الگوریتم لخوا وړاندیز شوي ښاروالۍ وي، او نه هم باید هغه ښاروالۍ وي چې په عمومي ډول د Match'In کې برخه اخلې. دا پریکړه لازمي باید اجرا شي، پدې معنی چې راتلونکي بدلون یوازې د اوسني قانوني مقرراتو سره سم د بیا ویش غوښتنې له لارې ممکن دی.

## 2. د معلوماتو راټولول

د پروژې د یوې برخې په توګه، شخصي معلومات به د سمون پروسې د ترسره کولو لپاره راټول شي. د (د کیسن سیمه ایز شورا څخه) لخوا راټول شوي معلومات یوازې د دې هدف لپاره دي چې د ویش او تخصیص پریکړې کولو لپاره د دارمستاد سیمه ایزه شورا کې / د ټیټ ساکسوني ایالت د استقبال ادارې کې / د آرنسبرګ ولسوالۍ حکومت کې / د راینلینډ - پالاتینیت نظارت او خدماتو ریاست کې کې ذخیره شي. یوازې د دې ځانګړي هدف لپاره. د نورو موخو لپاره زېرمه کول او کارول شونې نه ده. د ګمارنې پریکړې پروړاندې د ادعا مودې پای ته رسیدو وروسته، ډېټا به د څېړنې موخو لپاره حذف یا بې نومه شي. نامالومه شوي مالومات به د 15 کلونو مودې لپاره د هیلډیشیم پوهنتون لخوا په داخلي توګه زېرمه شي. دا یوازې د پروژې د ټیم غړو سره شریک شوي. "د پروژې له پای ته رسیدو وروسته، دا یوازې د ښکیلو څېړنیزو ډلو (د مهاجرت د پالیسۍ څېړنې ګروپ (MPRG) او د سافتویر سیسټمونو انجینرۍ (SSE) کاري ګروپ د هیلډیشیم پوهنتون او همدارنګه د مهاجرت د راتلونکو پروژو په چوکاټ کې کارول کیدی شي. ، الوتنه، او د ادغام د څېړنې ساحه (MFI) په ایرلانګن-نورمبرګ کې)."

### 3. په گډه څېړنه

د مطابقت لپاره د کارولو سرچینه، په پوهنتونونو کې د پروژې ټیم لخوا راټول شوي معلومات د څېړنې سره یوځای کولو لپاره هم کارول کېږي. د څېړنې لپاره، راټول شوي معلومات په نامعلومه بڼه کارول کېږي، د بیلگې په توګه د نوم، د زیږون نېټې یا د پېژندنې شمېرې ته شخصي حواله شتون نلري. ډېټا زموږ په څېړنو کې په داسې بڼه هم کارول کېږي چې د انفرادي اشخاصو په اړه کومې پایلې ته اجازه نه ورکوي.

د ملګرو څېړنې د یوې برخې په توګه، په وخت سره ستاسو د حرکت وروسته په دوه نقطو کې، موږ به له تاسو څخه وغواړو چې موږ ته په دې اړه نظر راکړئ چې تاسو په پروژو کې د ګډون په اړه څه احساس کاوه او ایا ښاروالۍ چې تاسو ته ټاکل شوي تاسو ته مناسب دي. لومړۍ سروې به ستاسو د استوګنې نوي ځای ته ستاسو د انتقال وروسته سمدلاسه ترسره شي. دوهمه سروې به وروسته له هغه ترسره شي چې تاسو هلته د څو میاشتو لپاره ژوند وکړی. په نظریوښتنه کې ګډون داوطلبانه دی.

که چېرې تاسو د څېړنې سره یوځای په سروې کې برخه واخلي، نو دا اړینه ده چې تاسو موږ ته د خپلې اړیکې جزئیات (د تلیفون شمېره، برېښنالیک آدرس) راکړئ. د شخصي اړیکې دا توضیحات به د نورو معلوماتو څخه جلا وساتل شي او دریمې ډلې ته به د لاسرسۍ وړ نه وي. دا معلومات به د ملګری څېړنې بشپړیدو وروسته حذف شي.

د هیلډشیم فاوندیشن پوهنتون کې د ارتباط کس سره اړیکه ونیسئ  
ډاکټر ډینیل کاسپاریک  
Universitätsplatz 1  
Hildesheim 31141  
5121 49+ 10776-411883  
برېښنالیک: [danielle.kasparick@uni-hildesheim.de](mailto:danielle.kasparick@uni-hildesheim.de)

#### د ډاټا د ساتنې لپاره قانوني اساس:

موږ ستاسو څخه راټول شوي شخصي معلومات د Art. 6 Abs 1 سره سم ستاسو د رضایت پر اساس پروسس کوو. lit. a DSGVO 1. که چېرې د شخصي معلوماتو ځانګړي وېشنيزه اغیزمنې وي (پدې کې، د مثال په توګه، د روغتیا ډیټا یا ستاسو مذهبي عقیدې)، موږ ستاسو څخه راټول شوي شخصي معلومات د Art. 9 Abs 1 پرا سره سم ستاسو د رضایت پر اساس پروسس کوو. lit. a DSGVO 2.

#### ستاسې حقوق

ستاسو رضایت داوطلبانه دی. تاسو کولی شئ د هر ډول زیانونو پرته، د بیلگې په توګه ستاسو د پناه غوښتنې په کړنلارې یا نورو رسمي پریکړو کې د زیان لېدو پرته، له رضایت څخه انکار وکړئ. که چېرې تاسو رضایت نه ورکوئ، نو تاسو به د منظم کړنلارې سره سم منصوب شئ.

تاسو کولی شئ په هر وخت کې د ګیسسن سیمه ایزه شورا یا د ډارمستاد سیمه ایزه شورا / د لاور سیکسوني ایالت د استقبال اداره / وپیر هاوس نیهم یا د ډیتمولد ولسوالۍ حکومت / ډیاکونیسچ ورک ته خپل رضایت لغوه کړئ. مهرباني وکړئ د هغه خلکو سره اړیکه ونیسئ څوک چې د Match'In پروژې په اړه سروې ترسره کوي. ستاسو د شخصي معلوماتو نور پروسس کول به د دې لغوه کیدو وروسته د منلو وړ نه وي.

په هرصورت، ستاسو لغوه کېدل ستاسو د لغوه کېدو دمخه د معلوماتو پروسس کولو قانونیت باندې اغیزه نه کوي. د دې ډېټا پروسس کول ستاسو د رضایت پر اساس قانوني ګڼل کېږي. که چېرې د ډارمستاد سیمه ایزه شورا / د لاور ساکسوني ایالت د استقبال اداره/د ارنسبرګ ولسوالۍ حکومت/د رینلینډ - پلاتینټ نظارت او خدماتو ریاست لا دمخه تاسو د سمون وړاندیز پر اساس ښاروالۍ ته منسوب کړي یاست، لغوه کول به د منسوبیت په دې پریکړه اغیزه نه کوي.

د غوښتنې سره سم، ستاسو شخصي معلومات ممکن تاسو ته یا دریم کس ته په یو جوړښت، عام او د ماشین لوستلو وړ بڼه کې واستول شي. دا اختیار د ګمارنې پریکړې له اعلان څخه یوه میاشت وروسته او د دې پریکړې په وړاندې د شکایت درج کولو لپاره د وروستۍ نېټې په پای کې پای ته رسېږي. په دې وخت کې، ډاټا به په داسې بڼه کې نا مالومه چې نور د شخصي منسوب کولو اجازه نه ورکوي.

تاسو کولی شئ د خپلې ډاټا د غیرقانوني کارونې په وړاندې د رسمي ډاټا د ساتنې افسر یا مسؤل نظارت ادارې (د معلوماتو د ساتنې او معلوماتو امنیت لپاره فدرالي کمیشنر – BfDI) سره شکایت ثبت کړئ.

د Gießen د سیمه ایزې شورا د ډېټا د ساتنې افسر

د لاور ساکسنی ایالت د هرکلی ادارې د ډېټا د ساتنې افسر

د ډیټولډ ولسوالۍ د حکومت د ډېټا د ساتنې افسر

د رینلینډ - فلاټینټ د نظارت او خدماتو ریاست د ډیټا ساتنې افسر

د هیلډیسایم فاوندیشن پوهنتون د معلوماتو د ساتنې مسؤل

پروفیسور ډاکټر توماس منډل Lübecker

Str. 1

Hildesheim 31141

30306-883 5121 49+

برېښنالیک: [mandl@uni-hildesheim.de](mailto:mandl@uni-hildesheim.de)

#### رضایت:

ما د الګوریتمیک مطابقت لرونکې پروسې په کارولو سره د ساتنې د لټوونکو ویشلو لپاره د پروژې "Match 'In" آزمویښي پروژې په چوکاټ کې د سروې لپاره معلومات او د رضایت اعلامیه په بشپړه توګه ترلاسه کړې، لوستلی او پوهیدلی يم. ما فرصت درلود چې پوښتنې وپوښتم. دې ته په بشپړ ډول ځواب ورکړل شو. ما د معلوماتو سند او د رضایت د دې اعلامیې یوه کاپي ترلاسه کړې. د پروژې ټیم د پروژې د ټولې مودې لپاره د رضایت لاسلیک شوی اعلامیه ساتي. زه د پورته توضیحاتو سره سم خپل د شخصي معلوماتو راټولولو، ذخیره کولو او پروسس کولو سره موافق يم.

زما په لاسلیک سره، زه موافق يم چې...

- زه د "Match'In" پروژه کې برخه اخلم او، د توزیع په صورت کې چې د سمون وړاندیز په پام کې ونیول شي، په هیس کې د ښاروالۍ په هیس / په لاور ساکسنی کې / په نارت رین وستفالن کې
- په رینلینډ - پلاتینایټ کې.
- زما معلومات ممکن د Match'In کړنلارې د پلي کولو لپاره وکارول شي.
- زما معلومات ممکن د څیړنې موخو لپاره وکارول شي.

"شخصي معلومات" (pbd) د يو پېژندل شوي يا پېژندل شوي طبيعي شخص پورې اړوند ټول معلومات دي (له دې وروسته د "ډاټا موضوع") د آرت 4 نمبر 1 DSG - VO سره سم. يو د پېژندلو وړ طبيعي شخص هغه څوک دی چې په مستقيم يا غير مستقيم ډول د پېژندونکي سره په ځانگړې توگه د اړيکې له مخې پېژندل کيدی شي لکه نوم، د پېژندنې شمېره، د موقعيت ډېټا، آنلاين پېژندونکي يا يو يا ډير ځانگړي ځانگړتياوې چې د دې طبيعي شخص فزيکي، فزيولوژيک، جنېټيک، رواني، اقتصادي، کلتوري يا ټولنيز هويت څرگندونه دي. د بيلگې په توگه، دا کيدای شي دا په گوته کړي چې يو کس چيرته بيمه شوی، ژوند کوي يا څومره پيسې گټي. د نوم يادول مهم ندي. دا کافي ده چې تاسو کولی شئ چې دا وموئ چې دا سړی څوک دی.

د Art. 9 Abs مطابق، د شخصي معلوماتو "ځانگړي کټگوري" دي. د 1 د DSGVO ډېټا چې 'توکميز يا نژادي اصل'، سياسي نظرونه، مذهبي يا فلسفي عقيدې، يا د سوداگرۍ اتحاديې غړيتوب څرگندوي، او همدارنگه د جنټيکي معلوماتو پروسس کول، د طبيعي شخص بايومټريک ډېټا، روغتيا پورې اړوند معلومات، يا د طبيعي شخص د جنسي ژوند يا جنسي تمايل په اړه معلومات.

د 15 نمبر DSGVO د 4 مادې له مخې "روغتيايي ډېټا" د طبيعي شخص فزيکي يا رواني روغتيا پورې اړوند شخصي معلومات دي، په شمول د روغتيايي خدماتو چمتو کول، او له دې څخه د دوی د روغتيا وضعيت په اړه معلومات ترلاسه کيدی شي.

1 "پروسس کول" د 1 د مادې 4 نمبر 2 GDPR مطابق، د شخصي معلوماتو په تړاو د اتوماتيک پروسو په مرسته يا پرته د پروسې هر ډول پروسې يا لړۍ ترسره کيږي، لکه راټولول، ثبت کول، تنظيم کول، ترتيب کول، ذخيره کول، موافقت يا ترميم، لوستل، پوښتنې کول، کارول، د ليرېد، ویشلو يا کوم بل ډول احکام، پرته کول يا ترکيب، محدوديت، حذف يا ويجاړول.

"نا مالومه کول کول" د شخصي معلوماتو بدلولو پروسه ده په داسې ډول چې د شخصي يا واقعي شرايطو په اړه انفرادی توضيحات نور نشي کېدای يو ځانگړی يا پېژندل شوی طبيعي شخص ته منسوب شي، يا يوازې د غير متناسب وخت، لگښت او هڅې سره منسوب کيدای شي.